

Protokoll møte nr. 5/18 i Universitetsstyrets tilsettingsutvalg

Mandag 24. september 2018, kl. 14:00, møterom 921, 9. etasje. Lucy Smiths Hus.

Til stede fra universitetsstyrets tilsettingsutvalg:

Svein Stølen (leder), Olav Gjelsvik, Anne Birgitte Rønning, Marianne Midthus Østby

Forfall: Synthia Zaman

Til stede fra administrasjonen: Gina Berg

V-sak 6/18

Godkjenning av protokoll fra møte 3/18

Protokoll fra møte 3/18 i Universitetsstyrets tilsettingsutvalg ble godkjent.

V-sak 7/18

Opprykk til professor (SKO 1013) i fagområdet sosialantropologi. Senter for utvikling og miljø (SUM)

Universitetsstyrets tilsettingsutvalg tildeler Sidsel Roalkvam opprykk til professor (SKO 1013) innen fagområdet sosialantropologi gjeldende fra og med 15.09.2017.

V-sak 8/18

Opprykk til professor SKO 1013 i fagområdet utvikling og miljø. Senter for utvikling og miljø (SUM)

Universitetsstyrets tilsettingsutvalg tildeler Tanja Winther opprykk til professor (SKO 1013) innen fagområdet utvikling og miljø gjeldende fra og med 15.09.2017.

V-sak 9/18

Opprykk til professor SKO 1013 i fagområdet samfunnsgeografi. Senter for utvikling og miljø (SUM)

Universitetsstyrets tilsettingsutvalg tildeler Mariel Cristina Støen opprykk til professor SKO 1013 innen fagområdet samfunnsgeografi gjeldende fra og med 15.09.2017.

Det forutsettes at Mariel Cristina Støen fullfører godkjent kurs/utdanning i universitetspedagogisk basiskompetanse, eller legger frem dokumentasjon på at tilsvarende kurs er gjennomført i løpet av en toårsperiode.

V-sak 10/18

Oppnevning av valgkomité for dekanvalg ved Det teologiske fakultet

Tilsettingsutvalget godkjenner følgende forslag til valgkomité for valg av dekan ved Det teologiske fakultet:

- Førsteamanuensis Birgitte Lerheim (leder)
- Professor Anders Runesson
- Seniorrådgiver Brynjulv Norheim
- Student Pauline Østland Løvdal

V-sak 11/18

Stilling som senterdirektør (professor SKO 1404) ved Norsk senter for molekylærmedisin (NCMM). Internt finansiert.

Universitetsstyrets tilsetningsutvalg slutter seg til den fremlagte innstillingen til stilling som senterdirektør/ professor 1404 ved Norsk senter for molekylærmedisin (NCMM) med følgende rekkefølge:

1. Janna Saarela
2. Arne Klungland

V-sak 12/18

Tilsetting uten kunngjøring/ omgjøring til fast 70 % stilling som professor SKO 1404 i medisin – faglig leder av SFF NORMENT; Norsk senter for forskning på mentale lidelser ved Klinikk psykisk helse og avhengighet, Institutt for klinisk medisin, det Medisinske fakultet. Eksternt finansiert.

Universitetsstyrets tilsetningsutvalg godkjenner at stilling som senterleder SKO 1404 ved Institutt for klinisk medisin, Enhet psykisk helse og avhengighet, SFF NORMENT; Norsk senter for forskning på mentale lidelser forlenges uten forutgående kunngjøring.

Universitetsstyrets tilsetningsutvalg slutter seg til Det medisinske fakultets innstilling, og forlenger Ole A. Andreassens stilling som senterleder (professor SKO 1404) ved Institutt for klinisk medisin, Enhet psykisk helse og avhengighet, SFF NORMENT; Norsk senter for forskning på mentale lidelser, i perioden 1.7.2018 – 30.6.2023. Da hjemmel for ansettelse på åremål ikke er videreført i statsansatteloven eller forskrift til loven, gis Ole A. Andreassen fast tilsetting i 70 % stilling.

V-sak 13/18

Tilsetting uten kunngjøring av faglig leder (professor SKO 1404) ved Centre for Multilingualism in Society across the Lifespan (MultiLing), Det humanistiske fakultet, institutt for lingvistiske og nordiske studier

Universitetsstyrets tilsetningsutvalg godkjenner at stillingen som faglig leder (professor SKO 1404) ved "Center for MultiLingualism in Society across the Lifespan" besettes uten forutgående kunngjøring.

Universitetsstyrets tilsetningsutvalg slutter seg til anbefalingen fra Det humanistiske fakultet og tilsetter Elizabeth Lanza i stillingen som faglig leder (professor SKO 1404) ved "Center for Multilingualism in Society across the Lifespan". Tilsettingen gjelder fra 01.06.2018.

Tilsetting uten kunngjøring av faglig leder (professor SKO 1404) ved Senter for tverrfaglig forskning på rytme, tid og bevegelse (RITMO) ved Institutt for musikkvitenskap, Det humanistiske fakultet

Universitetsstyrets tilsettingsutvalg godkjenner at stillingen som faglig leder (professor SKO 1404) ved Senter for tverrfaglig forskning på rytme, tid og bevegelse besettes uten forutgående kunngjøring.

Universitetsstyrets tilsettingsutvalg slutter seg til anbefalingen fra Det humanistiske fakultet og tilsetter Anne Danielsen i stillingen som faglig leder (professor SKO 1404) ved Senter for tverrfaglig forskning på rytme, tid og bevegelse fra 1. oktober 2017.